山柔協第２５－１８号

令和７(2025)年６月１９日

各市柔道協会等団体の長   様

各チームの長 様

                 一般社団法人山口県柔道協会

                         会 長   正 司 直 樹

                               （会長印を省略しています）

令和７年度中国地区柔道高段者大会の開催について（御案内）

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会について、下記により開催されますので、各市柔道協会等団体及び各チー

ムにあっては周知をお願いします。

また、参加者は、期限までに申し込みされるようお願いします。

記

１ 開催日時  令和７年７月２７日（日） １３時～

２ 開催場所  防府市スポーツセンター武道場

〒747-0833 山口県防府市浜方１７４番地の１

電話 ０８３５－２４－６０００

３ 申込期限  令和７年７月１６日（水）

４ 申込先     一般社団法人山口県柔道協会 事務局宛

（電子メールでお願いします。）

Ｅ-mail：yjk@c-able.ne.jp

問い合わせ ℡：083-924-9510

５ 実施要項・申込書 別添

令和７年度中国地区柔道高段者大会実施要項

１ 主  催 中国地区柔道連盟

 ２ 主  管 一般社団法人山口県柔道協会

 ３ 日  時 令和７年７月２７日（日）１３時～

４ 会  場 防府市スポーツセンター武道場

〒747-0833 山口県防府市浜方１７４番地の１

電話 ０８３５－２４－６０００

 ５ 参加資格 １）本年度全日本柔道連盟登録者で、中国地区内在住者であること。

        ２）講道館柔道五段・六段・七段であること。

 ６ 試合方法 １）試合は各段位別に行う。

        ２）試合は１試合とする。

                ３）国際柔道連盟試合審判規定及び本大会申し合わせ事項により行い、

試合時間は３分とする。

                ４）組合せは、年齢、柔道歴等を考慮し主管連盟で作成する。

 ７ 参 加 料 １人３，０００円（当日受付で納入のこと）

８ 申    込 参加者は、段位・氏名・年齢等を明記し、所属の県柔道連盟（協会）に申

し込むこと。

各県柔道連盟（協会）は、県内申込者を取りまとめ，

７月１６日（水）必着にて下記宛に電子メールで申込むこと。

      一般社団法人山口県柔道協会 事務局宛

Ｅ-mail：yjk@c-able.ne.jp

問い合わせ ℡：083-924-9510

９ そ の 他 １）申込後は無断で欠席しないこと。

        ２）宿泊等は各自で手配すること。

        ３）当日の受付は１２時３０分より行う。